R.Org.0152/13/07

Zarządzenie Nr  13/07

Wójta Gminy Tyrawa Wołoska

z dnia 15 października 2007 r.

w sprawie powołania komisji do odbioru robót drogowych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję komisję do odbioru robót drogowych w następującym składzie:

1. Jan Chowaniec            przewodniczący

2. Andrzej Rogaliński     członek

3. Magdalena Maksym   członek

§ 2

 Zadaniem komisji będzie: 

1) przeprowadzenie oględzin na miejscu wykonania robót w zakresie techniki drogowej,

2) sprawdzenie zgodności dokumentacji technicznej z projektowaną,

3) sprawdzenie zgodności cen kosztorysu powykonawczego z kosztorysem ofertowym,

4) sporządzenie protokółów rzeczowo-finansowych końcowego odbioru robót

dla zadań :

a/ Remont drogi gminnej Nr 1938005 w Tyrawie Wołoskiej w km: 1 km + 300 

    m+ 410 m,

b/ Remont drogi gminnej Nr 1938004 w Hołuczkowie w km: 0 km + 180 m do 0 

    km + 330 m.

§ 3

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                      Wójt Gminy

                                                    Mieczysław Czapor

